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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01729506F

2. Data e Regjistrimit 29/05/2020
3. Emri i Subjektit ARKITEKTURË - ART
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Ishem BIZE Fshati Bizë, Njësia Administrative 
Ishëm 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e arkitekturës, funksionimi i një zyre 

arkitekturore dhe të gjitha aktivitetet e lidhura me 
arkitekturën dhe ndërtimin, veçanërisht:  Konceptimi, 
planifikimi, ekzekutimi i arkitekturës dhe modelimit të 
brendshëm e të jashtëm, planifikimit urban, planifikimit 
lokal dhe rajonal, ndërtim dhe revidim. Aplikim për leje 
zhvillimi për ndertime si dhe artit në ndërtim. Mbikqyrje 
profesionale e projektit të ndërtimit, ndjekje punimesh sipas 
projektit. Projektim: godina biznesesh, hotelesh, 
komplekseve turistike, rezidenciale, interior design, arredim 
urban  e gjelbërim,  objekte sportive, salla sporti, ambjente 
rekreative, interiori për zyra, dyqane, apartamente. Studio 
për asistencë dhe konsulencë në projekte ndërtimi, studio 
projektimi për kapanone industriale. Vlerësim i raporteve 
mjedisore. Konsulencë inxhinierike. Konsulencë ligjore për 
leje zhvillimore. Planifikim dhe projektim urban. Projekte 
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arkitektonike. Projekte konstruksioni.  Projekte mekanike. 
Projekte elektrike. Projekte interieri. Rilevime topografike. 
Projektim-zbatim-ndërtim të objekteve civile, industriale, 
bujqësore, blegtorale, ushtarake, turistike, kulturore, 
prodhime të ndryshme betoni armatura të ndryshme, punime 
restaurimi, rrugë, kanalizime, hidrosanitare, ujësjellës, 
objekte social - kulturore, objekte të tjera, si shkolla etj. 
Kryerje e studimeve dhe planifikimeve dhe arkitekturën e 
peisazheve, projekte për kopshte dhe parqe etj. Në veçanti 
prodhimi dhe vizualizimi 3D; Ekspertizë dhe këshilla, punë 
në fushën e ruajtjes së monumenteve, studime fizibiliteti, 
aplikime ndërtimi, matje gjeometrike, ndërtime urbane, 
projekte si brenda dhe jashtë vendit. Konsulencë, dhënie të 
këshillave ndërtimore për ndërtuesit, vizatim dhe 
hartim/dizajn të planeve të ndërtesave, mbikëqyrje të 
punimeve ndërtimore. Dixhitalizimi i planeve të inventarit; 
këshilla artistike dhe edukim arti; tregtia në art; blerja, 
shfrytëzimi, marrja me qira, qiradhënia e produkteve të artit ( 
piktura, skulptura, art në ndërtim) etj. Produkte artizanale, 
tregti me produkte bujqësore të fshatrave tona, nën 
etiketimin: “Pak e Saktë”. Import, eksport dhe tregtim me 
shumicë dhe pakicë të të gjithë llojeve të mallrave bujqësore, 
blegtorale, ushqimore, materialeve të ndërtimit të 
përfunduara dhe të pa përfunduara, objekteve të ndërtimit, 
materialeve hidrosanitare, transport për vetë dhe për të tretët. 
Kadrije Vranek10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/05/2020                Deri: 27/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KadrijeVranek
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARKITEKTURË - ART
E-Mail: info@arkitektur-art.al  
Telefon: 0676922268  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-512963-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531617-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
26.06.2020, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 26.06.2020– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Formular Aplikimi

Datë: 16/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0066F3CD-B3BD-4B29-B176-598F1A783FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E85468-D5E4-49A5-A90E-FFF90CD8B8C2

